
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
www.pgi.gov.pl/pl/zamowienia-publiczne-all-u-d-r/zam-publiczne-dostawy-procedura.html 

 

Warszawa: Dostawa regałów wraz z ich montażem dla Oddziału Górnośląskiego PIG-
PIB 
Numer ogłoszenia: 232048 - 2014; data zamieszczenia: 10.07.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy , ul. 
Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 459 23 13, 22 459 21 55, faks 22 459 
20 23, 22 459 20 22. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgi.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa regałów wraz z ich 
montażem dla Oddziału Górnośląskiego PIG-PIB. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowego, nie posiadającego wad 
przedmiotu zamówienia, transport, montaż metalowych dwustronnych przesuwanych regałów 
półkowych wraz z torowiskiem oraz regałów szufladowych w pomieszczeniach zlokalizowanych 
w obiekcie Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego, OG w 
Sosnowcu przy ulicy Królowej Jadwigi 1, 41-200 Sosnowiec. Dostawa w całość do wykonania 
ściśle i zgodnie z podanym dalej opisem technicznym i schematem rozmieszczenia.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.11.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: tak. 

 

http://www.pgi.gov.pl/pl/zamowienia-publiczne-all-u-d-r/zam-publiczne-dostawy-procedura.html
http://www.pgi.gov.pl/


II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 
42. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, że: w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał co najmniej 2 (dwa) zamówienia z których każde polegało na 
dostawie regałów przesuwanych z torowiskiem wraz z ich montażem, o wartości 
co najmniej 200 000,00 zł brutto każde. W przypadku, gdy przedmiotem 
zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe, Zamawiający dopuszcza nie tylko 
zamówienia wykonane (tj. zakończone) ale również wykonywane. W takim 
przypadku część zamówienia już faktycznie wykonana musi wypełniać wymogi 
określone przez Zamawiającego w warunku. Jeżeli zakres dostaw 
przedstawionych w dokumencie złożonym na potwierdzenie, że zostały 
wykonane lub są wykonywane w sposób należyty, jest szerszy od powyżej 
określonego przez Zamawiającego, należy w wykazie podać wartość dostaw 
odpowiadających zakresowi przedmiotu zamówienia, przedstawianych na 
potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i 
doświadczenia. W przypadku, gdy wartość zamówienia została wyrażona w 
walucie innej niż PLN, wykonawca zobowiązany jest do jej przeliczenia na PLN 
przyjmując jako podstawę średni kurs danej waluty opublikowany przez NBP (wg 
tabeli A kursów średnich walut obcych) w dniu zamieszczenia niniejszego 
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 



postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 
że nie należy do grupy kapitałowej;  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 inne dokumenty 
W celu potwierdzenia spełniania wymagań technicznych i funkcjonalnych przez 
oferowaną dostawę, Wykonawca musi dołączyć do oferty wypełnione formularze, 
które stanowią Załączniki nr 3.1, 3.2, 3.3 i 3.4 do SIWZ. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 



Do oferty należy załączyć dokument/-y określające zasady reprezentacji oraz osoby uprawnione 
do reprezentacji Wykonawcy. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do 
oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, z którego wynika zakres umocowania, podpisane przez 
osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. Pełnomocnictwo musi być złożone w 
oryginale albo w kopii poświadczonej notarialnie. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Wszelkie zmiany treści umowy mogą być dokonywane wyłącznie w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności. 2.Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
Wykonawcy, w zakresie: 1. zmiany terminów wykonania zamówienia, w następujących 
przypadkach: 1)wystąpienia siły wyższej. Siła wyższa oznacza wydarzenie nieprzewidywalne i 
poza kontrolą stron niniejszej umowy, występujące po podpisaniu umowy, a powodujące 
niemożliwość wywiązania się z umowy w jej obecnym brzmieniu, lub inne okoliczności 
niezależne od Zamawiającego, w tym takie, których Zamawiający przy zachowaniu należytej 
staranności nie był w stanie uniknąć lub przewidzieć; wystąpienia warunków uniemożliwiających 
prowadzenie zamówienia zgodnie z technologią wykonywania, 2)utrudnienia w wykonaniu 
przedmiotu umowy spowodowane pracami budowlanymi trwającymi na obiekcie mającymi 
wpływ na bezpieczeństwo osób związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. 2.W pozostałym 
zakresie zmiany do umowy mogą dotyczyć następujących okoliczności: 1)zmiany podwykonawcy, 
wprowadzenie nowego podwykonawcy - gdy Wykonawca deklarował wykonanie danego zakresu 
samodzielnie, 2)zmiany podwykonawców na zasobach, których Wykonawca opierał się wykazując 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu pod warunkiem, że nowy podwykonawca wykaże 
spełnianie warunków w zakresie nie mniejszym niż wskazany na etapie postępowania o 
zamówienie publiczne dotychczasowy podwykonawca. 3)zmiany stawki podatku VAT: a)w 
przypadku zwiększenia stawki podatku VAT - ceny jednostkowe netto nie mogą być wyższe niż 
zadeklarowane w Ofercie Wykonawcy. Wartość wynagrodzenia brutto nie ulegnie zmianie w 
okresie obowiązywania umowy, b)w przypadku zmniejszenia stawki podatku VAT - ceny 
jednostkowe netto nie mogą być wyższe niż zadeklarowane w Ofercie Wykonawcy. Wartość 
wynagrodzenia brutto zostanie pomniejszona z odpowiednim zastosowaniem zmniejszonej 
stawki podatku VAT. 4)ograniczenia przedmiotu umowy, 5)poprawa jakości lub innych 
parametrów charakterystycznych dla danego elementu prac lub zmiana technologii. 3.Nie stanowi 
zmiany umowy: 1).utrata mocy lub zmiana aktów prawnych przywołanych w treści umowy, 
2).zmiana adresu do korespondencji, numerów telefonów, faksów i e-maili, 3).zmiany osób 
wymienionych w § 2 umowy. 4.Zmiany, o których mowa w ust. 3 powyżej dokonywane są w 



drodze jednostronnego pisemnego oświadczenia Strony i wywołują skutek od dnia doręczenia go 
drugiej Stronie. 5.Strony zobowiązane są do wzajemnego informowania o wszelkich zmianach 
danych, które mogą wpływać na wystawianie i obieg faktur oraz ich księgowanie i rozliczanie dla 
celów podatkowych, takich jak nazwa firmy, adres, numer konta, numer NIP itp. 6.Strony 
zobowiązują się do wzajemnego informowania o wszelkich zmianach adresów, z zastrzeżeniem, 
że jeżeli którakolwiek ze stron nie powiadomi drugiej strony o zmianie adresu i z tej przyczyny 
nie dokona odbioru korespondencji, wszelkie powiadomienia wysłane na ostatnio podany adres, 
będą uważane za prawidłowo doręczone. 7.W przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych 
wyżej strony poinformują się natychmiast o ich zaistnieniu. 8.Z okoliczności stanowiących 
podstawę zmiany do umowy zostanie sporządzony protokół podpisany przez obie strony. 
9.Zmiana umowy powinna nastąpić w formie pisemnego aneksu podpisanego przez obie strony, 
pod rygorem nieważności takiego oświadczenia oraz powinna zawierać uzasadnienie faktyczne i 
prawne. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://www.pgi.gov.pl/pl/zamowienia-publiczne-all-u-d-r/zam-
publiczne-dostawy-procedura.html 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 00-975 
Warszawa, ul. Rakowiecka 4, budynek A, pokój 220. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 21.07.2014 godzina 09:00, miejsce: 00-975 Warszawa, ul. Rakowiecka 4, budynek A, 
Kancelaria Ogólna - pokój nr 15. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: 1. Nazwa zadania Dostawa regałów wraz z ich montażem dla 
Oddziału Górnośląskiego PIG-PIB Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 2. Inwestorem i beneficjentem 
niniejszego projektu jest Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy z 
siedzibą w Warszawie, będący Instytutem Badawczym działającym na podstawie Ustawy z dnia 30 
kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych. Projekt będzie realizowany przez Oddział 
Górnośląski PIG-PIB w Sosnowcu. 2. Inwestorem i beneficjentem niniejszego projektu jest 
Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Warszawie, 
będący Instytutem Badawczym działającym na podstawie Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o 
instytutach badawczych. Projekt będzie realizowany przez Oddział Górnośląski PIG-PIB w 
Sosnowcu.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 

http://www.pgi.gov.pl/pl/zamowienia-publiczne-all-u-d-r/zam-publiczne-dostawy-procedura.html
http://www.pgi.gov.pl/pl/zamowienia-publiczne-all-u-d-r/zam-publiczne-dostawy-procedura.html

